
11 1 i 
ННГУ - 133824 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Национальный исследовательский Нижегородский rосударствениый университет 

им. Н. И. Лобачевского)) 

(ННГУ) 

ПРИКАЗ 

Нижний Новгород 

Об утверждении и введении в действие 

изменений в Положение об оплате 

труда 

В связи с производственной необходимостью 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с даты издания настоящего приказа изменения в

Положение об оплате труда работников федерального государственного автономного 

образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский 

Нижегородский государственный университет им. Н.И. Лобачевского» (далее - Положение), 

введенное в действие приказом от 29.12.2018 № 582-ОД (с последующими изменениями и 

дополнениями), дополнив подраздел «Первый квалификационный уровень» раздела 

«Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих 

третьего уровня» таблицы «Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых 

должностей руководителей, специалистов и служащих» Приложения № 3 Положения 

строкой следующего содержания: 

ОС 3.1.1. Специалист по внутреннему контролю, кадастровый 

инжене 
1,100 22 563,00 

2. Отделу развития бренда обеспечить размещение копии настоящего приказа на

официальном сайте ННГУ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 

главной странице подраздела «Документы» специального раздела «Сведения об 

образовательной организации». 

3. Управлению кадров (Лапоног Т.А.) обеспечить размещение копии настоящего

приказа на корпоративном портале ННГУ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор О.В. Трофимов 

/ 




